
ROMÂNIA 

JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

P R E Ş E D I N T E 

 

DISPOZIŢIA Nr. 343  

din 23 septembrie 2015 

privind constituirea comisiei de preluare a postului de transformare PT 6, parte 

componentă din cadrul obiectivului de investiţii-DEZVOLTARE PARC INDUSTRIAL 

TETAROM I- EDIFICARE CLĂDIRI, EXTINDERE ŞI MODERNIZARE 

INFRASTRUCTURĂ 
 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere Referatul nr. 17718 din 18.09.2015, întocmit de către Direcţia 

Dezvoltare şi Investiţii, privind constituirea comisiei de preluare a postului de transformare PT 6, 

parte componentă din cadrul obiectivului de investiţii-DEZVOLTARE PARC INDUSTRIAL 

TETAROM I- EDIFICARE CLĂDIRI, EXTINDERE ŞI MODERNIZARE 

INFRASTRUCTURĂ; 

 În conformitate cu  prevederile: 

- art. 31 din H.G. nr. 273 din 1994-privind aprobarea Regulamentului de recepţie a 

lucrărilor de construcţii şi instalaţii aferente acestora, cu modificările şi completările 

ulterioare; 

- art. 104, alin. (1), lit. f) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 

republicată, cu modificările si completările ulterioare; 

 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 alin. (1) din Legea 215/2001 a administraţiei 

publice locale, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

D I S P U N E: 

 Art. I. : Se constituie Comisia de preluare a postului de transformare PT 6, parte 

componentă din cadrul obiectivului de investiţii-DEZVOLTARE PARC INDUSTRIAL 

TETAROM I- EDIFICARE CLĂDIRI, EXTINDERE ŞI MODERNIZARE 

INFRASTRUCTURĂ în următoarea componenţă: 

 

Preşedinte cu drept de vot: Salanţă Claudiu - manager proiect; 

Membri:- Rotaru Gabriela - responsabil tehnic; 

   - Mureşanu Anda- responsabil tehnic;  

   - Rusu Claudia - responsabil tehnic; 

   - Gogonea Rodica- responsabil alte probleme; 

   - Clăian Dorin - şef serviciu tehnic-Tetarom S.A.; 

   - Mărginean Cristian - şef serviciu furnizare energie electrică- Tetarom S.A.; 

Art. II: Comisia de preluare a postului de transformate PT 6 va îndeplini atribuţiile 

cuprinse în H.G. nr. 273 din 1994- privind aprobarea Regulamentului de recepţie a lucrărilor de 



construcţii şi instalaţii aferente acestora, cu modificările şi completările ulterioare; 

 Art.III. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate la art. I precum şi 

Prefectului Judeţului Cluj.             

   

                              A V I Z A T, 

PREŞEDINTE                  SECRETAR  AL 

JUDEŢULUI 

       MIHAI SEPLECAN                                                   

SIMONA GACI     

                        


